
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
«Майкопский район» от 28.03.2022 
№27-н «О мерах по реализации 
части 65.1 статьи 112 Федерального 
закона «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 
 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Кабинета 
Министров Республики Адыгея от 17 марта 2022 года № 53 «О мерах по 
реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Кабинета 
Министров Республики Адыгея от 17 января 2023 года № 5 «О внесении 
изменений в некоторые Постановления Кабинета Министров Республики 
Адыгея в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд Республики Адыгея» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Майкопский район» от 28.03.2022 №27-н «О мерах по 
реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» следующие изменения: (далее – 
постановление): 

1) в пункте 1 постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru


 

словами «до 1 января 2024 года». 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации муниципального образования «Майкопский 
район»  К.В. Глущенко.  

 
 

 

Глава муниципального образования М.А. Марьин 
[SIGNERSTAMP1] 

Штамп ЭП 


